יום רביעי ט"ז סיון תשפ"ב
15 יוני 2022

הנדון: פרוטוקול ישיבת מליאה שלא מן המניין מס' 07.22 – צו המיסים לשנת 2023

תאריך: 14.6.22

שעה: 21:16

מקום: חדר דיונים מועצה

משתתפים נעדרים נוכחים
מר לוצ'י יוסף, מנכ"ל המועצה עו"ד אלדר כהן, יועמ"ש למועצה מר איתן אדרעי, חבר מועצה מר גבריאל-גבי נעמן, ראש המועצה המקומית מר מיכאל